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Sak 27/2014 Informasjon fra prosjektleder 

Dato: Møtet i Prosjektstyret 24.11.2014 

  

 
Status Alert 

Det er gjennomført opplæring av superinstruktører Alert 11-12 september og 16-17 oktober. Siste 

opplæring er planlagt 21-22 januar for kommunene i Hallingdal og Ringeriksregionen og Sande. Flere 

kommuner er allerede i gang med å bredde Alert i egen organisasjon. Tilbakemeldingene på 

undervisningen er meget god. Ingvild Olstad (koordinator for Alert i Vestre Viken), Monica Jaeger (faglig 

ansvarlig for superinstruktøropplæring) og undertegnede har gjennomført en rekke forankringsmøter i 

forkant av opplæringen. Vi fortsetter med dette frem til siste opplæring. Vi har også bistått noen 

kommuner med rådgivning i etterkant av opplæringen. Kommunehelsesamarbeidet har bekostet 

lærebøker til superinstruktører. Det utarbeides en sluttrapport ca. 1. februar 2015. 

 
Status partssammensatt arbeidsgruppe som jobber med styringsdata 

Arbeidsgruppen har hatt sitt andre møte. Se vedlagt referat. Analysesjef i Helse Sør/Øst jobber nå frem 

en web basert løsning på styringsdata innen somatikk etter ønske fra kommunene. Kommunene ønsker 

tilsvarende oversikt over data innen psykisk helse og rus. Dette er nybrottsarbeid for Helse Sør/Øst, 

men de er innstilt på å få det til. Det inviteres til en work-shop med Helse Sør/Øst , Vestre Viken og 

kommunene Asker og Røyken den 11. desember kl.14-17 med mål om å finne frem til egnet 

styringsdata innen psykisk helse og rus. Dette er ledd i prosjekt Utvikling av organisatoriske forpliktende 

samhandlingsmodeller innen psykisk helse og rusfelt- modell for pasientforløp, der Asker og Røyken 

deltar sammen med Asker DPS. 

referat virksomhetsdata 21  oktober.pdf
 

 

 

Status klinisk samarbeidsutvalg - samarbeide om kommunale akutte døgnplasser. 

OSU har tidligere vedtatt opprettelsen av et klinisk samarbeidsutvalg(KSU) for samarbeid mellom 

kommuner og Vestre Viken om de kommunale ø-hjelps-plassene. Samarbeidsutvalgets mandat ble 

fastsatt i OSU 22. september 2014. Utvalget ledes av kommunalt oppnevnt representant i tillegg til 

brukerrepresentant og 4 fastleger/kommuneoverleger. Øystein Lappegaard har påtatt seg å finne 

kommunale representanter inkl. leder på vegne av kommuneoverlegene. Frist 11. november. 

Brukerrepresentant er oppnevnt. 

  

Status «Gode pasientforløp» inkl. prosjekt finansiert av Helsedirektoratet.  

1 Pasientforløp: Skadelig bruk/avhengighet av alkohol, deltakere Bærum kommune og Bærum sykehus. 

2 Pasientforløp: Kols, Vestre Viken har sendt kommuner invitasjon til deltakelse. 

3 Pasientforløp: Hoftebrudd, Vestre Viken har sendt kommuner invitasjon til deltakelse. 

4 Utvikling av organisatoriske forpliktende samhandlingsmodeller innen psykisk helse- og rusfelt- modell 

for pasientforløp, finansiert av Helsedirektoratet. Deltakelse Asker og Røyken kommune og Asker DPS.  
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For alle 4 pasientforløpene er det satt av 4 heldagssamlinger i 2015, hvor Vestre Viken stiller med 

prossestøtte. Samlingene holdes på Kunnskapssenteret i Asker. Fastsatte datoer: 9. januar, 26. mars, 

12. juni og 11. september.  

Pasientforløp psykisk helse og rus starter opp 24. november + work-shop 11. desember.  

Prosjektleder KHS har sammen med Kvalitetsavdelingen i Vestre Viken vært med i planleggingen og 

tilretteleggingen av arbeidet med pasientforløpene. 

 

Status samarbeid med Sykepleierforbundet. 

Prosjektleder KHS har deltatt på 3 samlinger med Sykepleierforbundet og gitt innspill på hvilket behov 

kommuner ser for seg i fremtidig utdanning av sykepleiere. Jeg har gitt innspill etter beste evne da jeg 

har fått få tilbakemeldinger fra kommunene. Følgende innspill: Det må være et tettere samarbeid 

mellom utdanningsinstitusjonene og kommuner. Dette gjelder både i grunn-, videre- og 

masterutdanningene. Kommunene trenger sykepleiere med god vurderings- og handlingskompetanse- 

klinisk blikk. Kommunene trenger å ha sykepleiere med generalistkompetanse. Samhandlingsreformen 

stiller et stadig større krav til kompetanse i kommunehelsetjenesten. 

 

E-læring 

Kommunehelsesamarbeidet er invitert med på et samarbeid med Helse Sør/Øst, KS og Vestre Viken 

om å utvikle hensiktsmessige e-læringsmoduler. Første møte avholdt. Jeg kommer tilbake til mere 

informasjon om hva dette går ut på og hvordan kommuner tilsluttet KHS vil bli involvert. 

 

Videreføring av elektronisk meldingsløft 

Norsk Helsenett har besluttet å bevilge penger til en videreføring av prosjekt elektronisk meldingsløft. 

Det er ennå ikke klarlagt mål og oppgaver for  dette prosjektet. Kommer snarlig tilbake til hva dette vil 

bety av muligheter for KHS.  

 

Referat fra møtet i ressursgruppen KHS 
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